
ARRÊTÉ N° 03320241119856

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 142 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 19 novembre 2024

Page 1/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241112000630001 Adjoint d'animation ANIMATEUR ESPACE
JEUNES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

14/11/2024 01/12/
2024

Pôle Education Enfance
Jeunesse

V033241112000755001 Attaché
Un Chargé ou une

Chargée de mission
Fonds Européens et

Territoires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Europe et
International

V033241112000856001
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

SECRETAIRE DE MAIRIE
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE CASTETS
ET CASTILLON
33210 CASTETS ET
CASTILLON

12/11/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V033241112000879001
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

SECRETAIRE DE MAIRIE
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE CASTETS
ET CASTILLON
33210 CASTETS ET
CASTILLON

12/11/2024 12/12/
2024 ADMINISTRATIF

V033241112000882001
Rédacteur
Adjoint adm. principal de
1ère classe

SECRETAIRE DE MAIRIE
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE CASTETS
ET CASTILLON
33210 CASTETS ET
CASTILLON

12/11/2024 01/01/
2025 ADMINISTRATIF

V033241112000917001 Technicien
Adjoint technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE CASTETS
ET CASTILLON
33210 CASTETS ET
CASTILLON

12/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

V033241112000927001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/11/2024 15/12/
2024

CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE (PTSL)

V033241112000991001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Secrétaire médico-
social.e en pôle territorial
de solidarité ou en MDS

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/11/2024 01/11/
2024

CIRCONSCRIPTION BX
LAC (PTSBX)

V033241112001152001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/11/2024 02/12/
2024

V033241112001281001 Attaché
Attaché principal

Un Chargé ou une
Chargée de l'offre de

formation des lycées et
de l'aménagement

éducatif du territoire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/11/2024 01/12/
2024

Siège#Pôle Education
et Citoyenneté

V033241112001286001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Bibliothécaire
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

12/11/2024 01/01/
2025 Médiathèque

Arrêté n° 03320241119856

Page 3/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241113000031001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 C.C.A.S. EYSINES
33320 EYSINES 13/11/2024 01/12/

2024

V033241113000055001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Travailleur.euse social.e
en équipe soutien de pôle

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 16/12/
2024

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSG)

V033241113000074001 Emploi contractuel de cat. A
Assistant.e de service

social de polyvalence en
circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION
LORMONT (PTSHGA)

V033241113000090001 Emploi contractuel de cat. A Travailleur.euse social.e
en équipe soutien de pôle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/01/
2025

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSHGA)

V033241113000103001 Attaché Cheffe de projets
Relations Internationales

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 13/11/2024 01/12/
2024

Relations
internationales

V033241113000116001 Emploi contractuel de cat. B Chargé.e de tarification
enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/02/
2025

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE /
SCE COORDINATION
ADMINISTRATIVE
BUDGET.

V033241113000135001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Adjoint.e au/à la chef.fe
de service, chef.fe du

bureau cycle vie
numérisation

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/12/
2024

SCE APPUI AUX
DIRECT° DE LA
SOLIDARITE / BUR.
CYCLE DE VIE &
NUMERISATION

V033241113000154001 Emploi contractuel de cat. A
Assistant.e de service

social de polyvalence en
circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/01/
2025

CIRCONSCRIPTION
LORMONT (PTSHGA)

V033241113000436001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe

CO-Référent du secteur
jeunes aux Centres

Socioculturels Villenavais

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

13/11/2024 01/01/
2025

Centre Socioculturel
Saint-Éxupéry

V033241113000500001

Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist. hors
classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef du service
enseignement artistique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

14/11/2024 01/02/
2025

Enseignement
artistique

V033241113000561001 Ingénieur INGENIEUR
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SYND MIXTE
BASSIN
D'ARCACHON
(SIBA) 33311
Arcachon cedex

13/11/2024 01/01/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 03320241119856

Page 4/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241113000591001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé de clientèle
polyvalent H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

13/11/2024 17/12/
2024

Prêts sur gages
Bordeaux

V033241113000628001 Technicien principal de 2ème
classe

TECHNICIEN EAU
POTABLE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

13/11/2024 16/01/
2025 EAU POTABLE

V033241113000747001 Attaché ARCHIVISTE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

13/11/2024 01/01/
2025

ARCHIVES
MUTUALISEES

V033241113000759001 Adjoint technique Gardien des Centres de
transfert

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

13/11/2024 01/01/
2025 Centres de transfert

V033241113000777001 Attaché Responsable service
relation à l'usager

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-Jean-
d'Illac (33)

13/11/2024 01/11/
2024 relation à l'usager

V033241113000785001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Chargé.e des
expropriations

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/12/
2024

V033241113000787001 Ingénieur Chef de projet
photovoltaïque

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/03/
2025

service production et
distribution d'énergie

V033241113000798001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Chargé.e des
expropriations

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/12/
2024

V033241113000831001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé des
expropriations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/02/
2025

V033241113000837001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
ATSEM principal de 2ème

Agent de service et de
restauration

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

13/11/2024 06/01/
2025

Arrêté n° 03320241119856

Page 5/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
ATSEM principal de 1ère
classe

V033241113000944001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé.e de commande
publique, finances et RH

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/02/
2025

V033241113000975001 Ingénieur Chef de projet
photovoltaïque

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/03/
2025

service production et
distribution d'énergie

V033241113000977001 Ingénieur principal
Ingénieur Directeur (trice) systèmes Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

13/11/2024 16/12/
2024

V033241113000985001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent.e polyvalent.e
manifestations

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/02/
2025

V033241113001083001

Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de 2ème
classe

Chargé.e d'opérations sur
les espaces naturels

sensibles

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/11/2024 01/01/
2025

BUR. AMENAGT GEST.
ESP. NAT. SENSIBLES

V033241113001334001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Un Gestionnaire
administratif et financier

ou une Gestionnaire
administrative et

financière

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle AAJ -
Direction des
Assemblées et Relation
à l'élu

V033241113001340001 Assistant de conservation
principal de 2ème classe

Assistant de conservation
du patrimoine et des

bibliothèques
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE SAINT-
SAVIN 33920 Saint-
savin

13/11/2024 01/01/
2025 Bibliothèque

V033241114000095001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC
33290 Le pian-
medoc

14/11/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V033241114000095002 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
PIAN-MEDOC
33290 Le pian-
medoc

14/11/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V033241114000328001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe

ANIMATEUR EN
ACCUEIL COLLECTIF DE

MINEURS H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

14/11/2024 01/02/
2025 Jeunesse

V033241114000353001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal

Un-e agent-e d'accueil -
site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/12/
2024

Lycée#Lycée Guynemer
Oloron-Sainte-Marie

Arrêté n° 03320241119856

Page 6/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 1ère classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab. d'enseign.
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.

V033241114000418001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef de projet sécurité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/02/
2025

V033241114000615001 Adjoint technique Agent logé - Agent
d'accueil et d'entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/11/2024 23/12/
2024

SPORT AQUATIQUES
ET NAUTIQUES

V033241114000774001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

Coordinateur social
Poste vacant suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration directe
35h00

C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/02/
2025

Centre plateforme
autonomie séniors

V033241114000807001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Garde de l'hôtel de ville
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/11/2024 01/02/
2025 Opérationnel

V033241114000818001 Technicien principal de 2ème
classe

Chargé de projets en
éclairage public

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

14/11/2024 15/11/
2024 Éclairage public

V033241114000907001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Gestionnaire contrats
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 14/11/2024 02/01/
2025 culture

Arrêté n° 03320241119856

Page 7/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241114000916001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise

Responsable d'équipe
Forêt H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

14/11/2024 01/01/
2025 Propreté Forêt

V033241114001166001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un Chargé ou une
Chargée de Stratégie

Patrimoniale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle EC -
Direction de la
Construction et de
l'Immobilier

V033241114001257001 Agent de maîtrise référent logistique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/12/
2024

DGSA/Service
administratif et
financier

V033241114001287001 Adjoint administratif Assistant ou assistante de
gestion administrative

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

14/11/2024 14/11/
2024 Énergies

V033241114001341001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

Responsable du Centre
Technique Municipal

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN
CEDEX

14/11/2024 01/01/
2025

Centre Technique
Municipal

V033241114001401001 Adjoint administratif
Agent administratif
chargé d'appui à la
bibliothèque et à la

communication

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE D'ARSAC
33460 Arsac 14/11/2024 01/01/

2025 Service Administratif

V033241114001481001 Attaché
Un chargé ou une

chargée de mission fonds
européens et territoires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/11/2024 01/02/
2025

Siège#Pôle Europe et
International - Direction
des Fonds Européens

V033241115000105001 Prof. d'enseign. artist. cl.
normale

Enseignante chargée de
direction

Poste créé lors d'une
promotion interne 16h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 31/12/
2024 Ecole de musique

V033241115000139001 Adjoint technique Agent de collecte Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241115000139002 Adjoint technique Agent de collecte Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241115000147001 Agent de maîtrise Chauffeur ripeur Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 31/12/
2024 Pôle Environnement

V033241115000147002 Agent de maîtrise Chauffeur ripeur Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 31/12/
2024 Pôle Environnement

Arrêté n° 03320241119856

Page 8/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241115000147003 Agent de maîtrise Chauffeur ripeur Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 31/12/
2024 Pôle Environnement

V033241115000147004 Agent de maîtrise Chauffeur ripeur Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

15/11/2024 31/12/
2024 Pôle Environnement

V033241115000165001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
DES LOCAUX

Poste créé suite à un
nouveau besoin 02h25

SIAEPA BASSANNE
DROPT GARONNE
(SM) 33190 Loupiac
de la reole

15/11/2024 17/12/
2024

V033241115000199001 Ingénieur Un ou une responsable de
secteur mobilité

Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/03/
2025

Siege#Pôle TIMCV -
Direction Transports
ferroviaires de
voyageurs

V033241115000201001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise

Agent portuaire de port à
sec

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SM DES PORTS DU
BASSIN
D'ARCACHON
33380 Biganos

15/11/2024 01/04/
2025 Port à sec

V033241115000211001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé.e de partenariats
carte jeune

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

15/11/2024 01/01/
2025

V033241115000224001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Chargé.e de
communication Carte

jeune
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

15/11/2024 01/01/
2025

V033241115000320001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

15/11/2024 01/03/
2025

COLLEGE GRADIGNAN
FONTAINES DE
MONJOUS

V033241115000360001 Ingénieur Ingénieur en énergies
renouvelables

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

15/11/2024 01/01/
2025 Énergies

V033241115000463001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Responsable d'unité
fermeture du bâtiment

H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/03/
2025

Interventions proximité
Sud et rive droite

V033241115000476001 Emploi contractuel de cat. B
Technicien

Un Technicien ou une
Technicienne réseau

sécurité et infrastructure
informatique

Nouveau projet 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/01/
2025

Siège#Pôle Ressources
- Direction du Système
d'Information

Arrêté n° 03320241119856

Page 9/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241115000505001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation principal
de 1ère classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

15/11/2024 01/01/
2025 Animation jeunesse

V033241115000670001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
QUINSAC 33360
Quinsac

15/11/2024 01/01/
2025

V033241115000723001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe
Attaché
Secrétaire de mairie (en
extinction)

Assistante ou Assistant de
direction

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
SAINTE-EULALIE
33560 Sainte-eulalie

15/11/2024 15/01/
2025 Direction

V033241115000769001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent de propreté au
service voirie

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

15/11/2024 02/01/
2025

Centre technique
municipal

V033241115000781001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Assistant accueil petite
enfance (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BEGLES 33321
Begles cedex

15/11/2024 01/01/
2025

V033241115000895001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent atelier garage Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

15/11/2024 01/02/
2025 Garage

V033241115000953001 Attaché
Un chargé ou une

chargée de
communication

thématiques

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/02/
2025

Siège#Direction
générale des services -
Direction de la
communication

V033241115001152001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Responsable du service
relations internationales

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

15/11/2024 18/11/
2024

Relations
internationales

V033241115001292001 Adjoint technique AUXILIAIRE ATSEM
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

15/11/2024 01/12/
2024 EDUCATION

V033241115001358001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Standardiste
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

15/11/2024 01/02/
2025 Multi-accueils

Arrêté n° 03320241119856

Page 10/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm. principal de
1ère classe

V033241115001375001 Attaché
Chargé-e de mission

Efficacité énergétique
des bâtiments

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/04/
2025

Siege#Pôle
Développement
Economique et
Environnemental -
Direction de l'Energie
et du Climat

V033241115001392001 Attaché Chargé(e) de mission
ingénierie financière

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/04/
2025

Siege#Pôle
Développement
Economique et
Environnemental -
Direction de l'Energie
et du Climat

V033241115001435001 Attaché
Attaché principal

Directeur.rice des
restaurants (f/h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/11/2024 01/03/
2025

Direction des
restaurants

V033241115001451001 Adjoint du patrimoine AGENT DE
BIBLIOTHEQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

15/11/2024 01/12/
2024 MEDIATHEQUE

V033241118000068001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Directeur des affaires
juridiques et de la

commande publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

18/11/2024 01/03/
2025 AJCP

V033241118000104001 Adjoint technique PLOMBIER
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

18/11/2024 01/12/
2024 PATRIMOINE BATI

V033241118000138001 Ingénieur
Chargé de mission

hydraulique et travaux
fluviaux et maritime

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE
33780 Soulac-sur-
mer

18/11/2024 01/01/
2025 GEMAPI

V033241118000144001 Attaché
Responsable de service

Affaires scolaires,
Restauration et Entretien

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-Jean-
d'Illac (33)

18/11/2024 01/02/
2025

Pôle Accompagnement
des Familles

V033241118000240001 Adjoint technique Agent de collecte
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000240002 Adjoint technique Agent de collecte
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000240003 Adjoint technique Agent de collecte
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

Arrêté n° 03320241119856

Page 11/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241118000264001 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264002 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264003 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264004 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264005 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264006 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264007 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000264008 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000275001 Technicien
Responsable outils

numériques et bases de
données

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Pôle Environnement

V033241118000286001 Adjoint technique Agent d'entretien
Travaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Travaux

V033241118000298001 Emploi contractuel de cat. A Directeur pédagogique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 CFA Bassin formation

V033241118000319001 Adjoint administratif Conseiller en séjour
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Office de tourisme

V033241118000319002 Adjoint administratif Conseiller en séjour
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Office de tourisme

Arrêté n° 03320241119856

Page 12/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241118000319003 Adjoint administratif Conseiller en séjour
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Office de tourisme

V033241118000322001 Ingénieur Responsable de service
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/01/
2025

service numérique,
cabinet, communication
et secrétariat général

V033241118000337001 Attaché
Attaché principal

RESPONSABLE
JURIDIQUE ET

COMMANDE PUBLIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

18/11/2024 01/01/
2025

DIRECTION
GENERALE

V033241118000353001 Emploi contractuel de cat. A Formateur
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

28h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 CFA Bassin formation

V033241118000369001 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000369002 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000369003 Adjoint technique Agent de collecte /
déchèterie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Collecte

V033241118000377001 Ingénieur principal
Ingénieur chef de projet technique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/01/
2025

service infrastructures
mutualisés

V033241118000420001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable du centre
réseaux et éclairage

public

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/02/
2025 PTO DDA

V033241118000442001 Ingénieur Responsable opérationnel
support aux utilisateurs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/01/
2025

service pilotage et
centre d'appel

V033241118000598001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe

Chef(fe) de service
moyens généraux et

logistique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BRUGES 33523
Bruges cedex

18/11/2024 18/12/
2024

Pôle Technique -
Service Logistique et
Moyens généraux

V033241118000691001 Adjoint administratif ADJOINT ADMINISTRTIF
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

21h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

18/11/2024 01/02/
2025 ARCACHON SANTE

V033241118000761001
Attaché principal
Attaché
Attaché hors classe

chef de projet
aménagement numérique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/01/
2025

service aménagement
numérique du territoire

V033241118001010001 Emploi contractuel de cat. A Artiste chorégrapique -
Corps de ballet

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL

18/11/2024 18/12/
2024

Arrêté n° 03320241119856

Page 13/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

V033241118001114001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Responsable de la
planification du service

d'aide à domicile

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC
33270 Floirac 18/11/2024 01/01/

2025 SAD

V033241118001128001 Adjoint technique Agent de convivialité (H/
F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC
33270 Floirac 18/11/2024 01/01/

2025 SAD

V033241118001142001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Gestionnaire des régies
H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

18/11/2024 01/12/
2024

V033241118001143001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

AGENT POLYVALENT
RESTAURATION

SCOLAIRE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
24h00

SIRP LE TEMPLE
ET SAUMOS 33680
Le temple

18/11/2024 18/12/
2024

RESTAURANT
SCOLAIRE

V033241118001193001

Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur

Responsable du service
des Finances H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

18/11/2024 01/12/
2024

V033241118001404001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

18/11/2024 02/01/
2025

Direction enfance et vie
éducative

V033241118001451001 Gardien brigadier AGENT DE POLICE
MUNICIPALE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

18/11/2024 01/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V033241118001526001 Attaché
Attaché principal

Musicien 3ème catégorie
Violon 1 tutti

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/12/
2024 Direction musicale

V033241118001530001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Agent adminitratif
scolarité

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
SAINTE-EULALIE
33560 Sainte-eulalie

18/11/2024 15/01/
2025 Scolarité

V033241118001558001 Attaché
Attaché principal

Musicienne 3ème
catégorie Violon 2 tutti

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/12/
2024 Direction musicale

V033241118001564001 Attaché
Attaché principal

Musicienne 3ème
catégorie Violon 2 tutti

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

18/11/2024 01/01/
2025 Direction musicale

Arrêté n° 03320241119856

Page 14/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241119000038001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique

AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT DANS LES

ECOLES
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

19/11/2024 01/01/
2025 Enfance jeunesse

V033241119000046001

Adjoint d'animation principal
de 1ère classe
Adjoint d'animation principal
de 2ème classe
Adjoint d'animation

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

19/11/2024 01/01/
2025 Enfance jeunesse

V033241119000067001

Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

TECHNICIEN BATIMENT
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

19/11/2024 19/12/
2024 Bâtiment

V033241119000072001

Technicien
Technicien principal de 2ème
classe
Technicien principal de 1ère
classe

TECHNICIEN BATIMENT
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

19/11/2024 19/12/
2024 Bâtiment

V033241119000115001 Emploi contractuel de cat. A Référent.e aide éducative
à domicile

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/11/2024 01/02/
2025

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSHGA)

V033241119000140001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/11/2024 01/01/
2025 ATTEE EPLE

V033241119000183001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent.e d'entretien
polyvalent.e

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/11/2024 01/12/
2024 ATTEE EPLE

V033241119000203001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/11/2024 01/12/
2024 ATTEE EPLE

V033241119000584001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

CHARGE DE LA
POLITIQUE

D'ATTRIBUTION DES
LOGEMENTS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE
33611 Cestas cedex

19/11/2024 01/01/
2025

DIRECTION
GENERALE DES
SERVICES

V033241119000651001 Rédacteur Agent administratif
services techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

19/11/2024 15/12/
2024 services techniques

Arrêté n° 03320241119856

Page 15/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241119000662001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Agent d'accueil

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE MIOS
33380 Mios 19/11/2024 01/12/

2024
Ressources et
formalités
administratives

Arrêté n° 03320241119856

Page 16/16

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20241119-03320241119856-AR
Date de réception préfecture : 19/11/2024


	Arrêté n° 03320241119856
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



